
УКРАЇНА
   ХУСТСЬКА   МІСЬКА РАДА

     ІХ  СЕСІЯ      VII  СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ № 1470

27.06.2019 м. Хуст

Про  затвердження  проектів
землеустроющодо  відведення
земельних  ділянок  та  передачу  у
власність громадянам

Розглянувши   заяви   громадян   та   проекти   землеустрою   щодо   відведення
земельних ділянок, погоджені у відповідності до чинного законодавства, Витяг із
Державного   земельного   кадастру,   затверджену   містобудівну   документацію
(детальний план території, план зонування м. Хуст, с. Кіреші, с. Чертіж, с. Зарічне
Хустської   міської   ради   Закарпатської   області),   враховуючи   висновки   постійної
депутатської   комісії   з   питань   землекористування   та   охорони   навколишнього
середовища, керуючись ст. 12, 33, 40, 118, 120, 186 Земельного Кодексу України,
ст.   50  Закону  України  «Про   землеустрій»,  Законом України  «Про регулювання
містобудівної діяльності»,  ст. 144  Конституції України,  пп. 34 п.1 ст. 26,  Закону
України   «Про   місцеве   самоврядування   в   Україні»,   керуючись   інтересами
територіальної громади, сесія міської ради 

в и р і ш и л а :

1. Затвердити проекти землеустрою щодо відведення земельних ділянок :
1.1.  Вакаров  Миколі   Михайловичу,   реєстраційний   номер   облікової   картки

платника   податків   –  3100106297,   на   земельну   ділянку   площею   0,0630 га
кадастровий   номер   –2110800000:01:070:0285,   в   м. Хуст,   вул. Народна, 49,для
будівництва   та   обслуговування   житлового   будинку,господарських   будівель   і
споруд (присадибна ділянка);

1.2.  Бондарчук  Сергію  Сергійовичу,   реєстраційний  номер  облікової   картки
платника   податків   –  3454900254,   на   земельну   ділянку   площею   0,0648 га
кадастровий  номер –2110800000:01:063:0135,  в  м. Хуст,  вул. Європейська, 28,для
будівництва   та   обслуговування   житлового   будинку,господарських   будівель   і
споруд (присадибна ділянка);

1.3.  Конолош  Івану   Васильовичу,реєстраційний   номер   облікової   картки
платника   податків   –  3236101376,   на   земельну   ділянку   площею   0,0630 га
кадастровий   номер   –2110800000:01:070:0277,   в   м. Хуст,   вул. Єднання, 33,для
будівництва   та   обслуговування   житлового   будинку,   господарських   будівель   і
споруд (присадибна ділянка);

1.4. Буковецькому Михайлу Івановичу, реєстраційний номер облікової картки
платника   податків   –  2847621215,   на   земельну   ділянку   площею   0,0704   га
кадастровий номер –2110800000:01:063:0116, в м. Хуст,  вул. Демократична, 1,для



будівництва   та   обслуговування   житлового   будинку,господарських   будівель   і
споруд (присадибна ділянка);

1.5. Макадзьоба   Миколі Васильовичу, реєстраційний номер облікової картки
платника   податків   –  2692918836,   на   земельну   ділянку   площею   0,0648   га
кадастровий   номер   –2110800000:01:064:0030,   в   м. Хуст,   вул. Золота, 23,для
будівництва   та   обслуговування   житлового   будинку,господарських   будівель   і
споруд (присадибна ділянка);

1.6.  Янюк  Мар'яні   Миколаївні,   реєстраційний   номер   облікової   картки
платника   податків   –  3054910163,   на   земельну   ділянку   площею   0,0630   га
кадастровий   номер   –2110800000:01:070:0288,   в   м. Хуст,   вул. Єднання, 26,для
будівництва   та   обслуговування   житлового   будинку,господарських   будівель   і
споруд (присадибна ділянка);

1.7.  Герцик  Михайлу   Борисовичу,   реєстраційний   номер   облікової   картки
платника   податків   –  2992716178,   на   земельну   ділянку   площею   0,0630 га
кадастровий   номер   –2110800000:01:070:0291,   в   м. Хуст,   вул. Панаса
Мирного, 50,для будівництва та обслуговування житлового будинку,господарських
будівель і споруд (присадибна ділянка);

1.8.  Данканич  Івану   Васильовичу,   реєстраційний   номер   облікової   картки
платника   податків   –  2410804038,   на   земельну   ділянку   площею   0,0648 га
кадастровий   номер   –2110800000:01:063:0136,   в   м. Хуст,   вул. Наукова, 48,для
будівництва   та   обслуговування   житлового   будинку,господарських   будівель   і
споруд (присадибна ділянка);

1.9. Рошко Юрію Юрійовичу, реєстраційний номер облікової картки платника
податків – 3397400438, на земельну ділянку площею 0,0770 га кадастровий номер –
2110800000:01:063:0074,   в   м. Хуст,   вул. Тепла, 1,для   будівництва   та
обслуговування житлового будинку,господарських будівель і споруд (присадибна
ділянка);

1.10.  Білоус  Роману   Олеговичу,   реєстраційний   номер   облікової   картки
платника   податків   –  2853114796,   на   земельну   ділянку   площею   0,0630   га
кадастровий   номер   –2110800000:01:070:0292,   в   м. Хуст,   вул. Барвінкова, 40,для
будівництва   та   обслуговування   житлового   будинку,господарських   будівель   і
споруд (присадибна ділянка);

1.11.  Алексій  Олександру   Олександровичу,   реєстраційний   номер   облікової
картки платника податків  –  3517900293, на земельну ділянку площею 0,0648 га
кадастровий   номер   –2110800000:01:063:0137,   в   м. Хуст,   вул. Наукова, 32,для
будівництва   та   обслуговування   житлового   будинку,господарських   будівель   і
споруд (присадибна ділянка);

1.12.  Мартинюк  Ользі   Іванівні,безреєстраційного   номеру   облікової   картки
платника   податків(паспорт   серії  ВР   477015  виданий   16.02.2012),   на   земельну
ділянку площею 0,0630 га кадастровий номер –2110800000:01:070:0293, в м. Хуст,
вул. Патона, 46,   для   будівництва   та   обслуговування   житлового
будинку,господарських будівель і споруд (присадибна ділянка);

1.13.  Козак Надії Федорівні, реєстраційний номер облікової картки платника
податків – 2500802968, на земельну ділянку площею 0,0630 гакадастровий номер –
2110800000:01:070:0284,   в   м. Хуст,   вул. Передова, 26,для   будівництва   та
обслуговування житлового будинку,господарських будівель і споруд (присадибна
ділянка);

1.14.  Буковецькому  Роману Олександровичу,  реєстраційний номер облікової
картки платника  податків  –  3157009734,  на  земельну ділянку площею 0,0648 га



кадастровий   номер   –2110800000:01:066:0057,   в   м. Хуст,   вул. Бджолина, 13,для
будівництва   та   обслуговування   житлового   будинку,господарських   будівель   і
споруд (присадибна ділянка);

1.15.  Каленик  Анні   Михайлівні,   реєстраційний   номер   облікової   картки
платника   податків   –  3136402166,   на   земельну   ділянку   площею   0,0648 га
кадастровий   номер   –2110800000:01:064:0031,   в   м. Хуст,   вул. Наукова, 66,для
будівництва   та   обслуговування   житлового   будинку,господарських   будівель   і
споруд (присадибна ділянка);

1.16. Двуйла Наталії Юріївні, реєстраційний номер облікової картки платника
податків – 2866403040, на земельну ділянку площею 0,0648 га кадастровий номер –
2110800000:01:063:0138,   в   м. Хуст,   вул. Наукова, 50,для   будівництва   та
обслуговування житлового будинку,господарських будівель і споруд (присадибна
ділянка);

1.17. Ерфан Еріці Миколаївні, реєстраційний номер облікової картки платника
податків – 2536711946, на земельну ділянку площею 0,0630 га кадастровий номер –
2110800000:01:070:0295,   в   м. Хуст,   вул. Єднання, 45,   для   будівництва   та
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна
ділянка);

1.18.  Щербан  Олександрі   Олександрівні,   реєстраційний   номер   облікової
картки платника  податків  –  3062203767,  на  земельну ділянку площею 0,0969 га
кадастровий   номер   –2110800000:01:064:0033,   в   м. Хуст,   вул. Чумацька, 26,   для
будівництва   та   обслуговування   житлового   будинку,   господарських   будівель   і
споруд (присадибна ділянка);

1.19.  Рошинець Денису Валерійовичу, реєстраційний номер облікової картки
платника   податків   –  3607003636,   на   земельну   ділянку   площею   0,0630 га
кадастровий номер –2110800000:01:069:0101, в м. Хуст, вул. єпископа І. Маргітича,
20, для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель
і споруд (присадибна ділянка);

1.20.  Романі  Михайлу Михайловичу,  реєстраційний номер облікової  картки
платника   податків   –  3203708450,   на   земельну   ділянку   площею   0,0648 га
кадастровий номер –2110800000:01:064:0032, в м. Хуст, вул. єпископа Золота, 29,
для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і
споруд (присадибна ділянка);

1.21.  Староста  Івану   Петровичу,   реєстраційний   номер   облікової   картки
платника   податків   –  2889221470,   на   земельну   ділянку   площею   0,0648 га
кадастровий   номер   –2110800000:01:063:0139,   в   м. Хуст,   вул. Світла, 20,   для
будівництва   та   обслуговування   житлового   будинку,   господарських   будівель   і
споруд (присадибна ділянка);

1.22.  Подгорняк  Володимиру   Володимировичу,   реєстраційний   номер
облікової  картки платника податків  –  3073501419,  на земельну ділянку площею
0,0648   га   кадастровий   номер   –2110800000:01:062:0431,   в   м. Хуст,   вул. Марка
Бараболі,   27,   для   будівництва   та   обслуговування   житлового   будинку,
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка);

1.23.  Буковецькій  Оксані  Йосипівні,   реєстраційний  номер  облікової   картки
платника   податків   –  2907301662,   на   земельну   ділянку   площею   0,0630 га
кадастровий   номер   –2110800000:01:070:0296,   в   м. Хуст,   вул. Велика, 79,   для
будівництва   та   обслуговування   житлового   будинку,   господарських   будівель   і
споруд (присадибна ділянка).



2.   Громадянам,   перерахованим   в   пункті   1   даного   рішення,   передати   у
власність земельні ділянки.

3.   Вказати   громадянам,   перерахованим   в   пункті   1   даного   рішення,   що
приступати до використання земельної ділянкидо встановлення її меж у натурі (на
місцевості),   одержання   документа,   що   посвідчує   право   на   неї,   та   державної
реєстрації забороняється.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську
комісію   з  питань   землекористування   та  охорони  навколишнього   середовища  та
відділ земельних ресурсів Хустської міської ради.

МІСЬКИЙ ГОЛОВА В. КАЩУК


